千 臨 技 第 1 2 7 号

令和 5 年 10 月 17 日

技師長（施設連絡責任者）各位

一般社団法人千葉県臨床検査技師会

会 長  綿 引 一 成

（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年度 千葉地区技師長会のお知らせ

 謹 啓

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、一般社団法人 千葉県臨床検査

技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年度 千葉地区技師長会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ

大変恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。

 なお、技師長会終了次第、引き続き千葉地区研修会、意見交歓会（懇親会）を行いま

すので多数のご参加をお待ちしております。

 お手数ではございますが、令和 5 年 11 月 17 日(金)までに、下記 URL または QR コ

ードからアクセスいただき、参加の可否のご登録お願い申し上げます。

敬 具

記

日  時：令和 5 年 12 月 16 日（土） 15 時 00 分～16 時 00 分

場  所：ダイワロイネットホテル千葉中央

     千葉市中央区本千葉町 2-11    電話：043-205-4980

内  容：1）世話人会代表挨拶

   2）千臨技の活動報告と各施設の近況報告

問い合わせ

     千葉地区技師長会世話人 千葉県救急医療センター 検査部 清宮 朋子

           電話：043-279-0012（内線 430-432）

     千葉地区担当理事 千葉大学医学部附属病院 検査部 渡邉 万里子

                     電話：043-222-7171（内線 6206）

            以 上

ご登録フォーム

URL: https://forms.gle/djMtb6Em5mkMHttr5

(研修会・意見交歓会のご登録も同時に行えます)

申し込み期限：令和 5 年 11 月 17 日(金)

千葉地区担当理事：千葉大学医学部附属病院 検査部 渡邉万里子